



EOL Polska Sp. z o.o.			
QL6_QA_SPEC_Specyfikacja Jedyny Szefa olej rzepakowy		Nr referencyjny	212986
Właściciel dokumentu Marta Sroka	Wersja 3	STRON 1 z 3	Data wydania 2023-09-06
			Ostatnio zmieniany 2023-09-06

Dane producenta:

Rozlewnia/ Producent:	Adres:
EOL Polska Sp. z o.o.	EOL Polska Sp. z o.o. Chrobrego 29, 64-500 Szamotuły

Informacje ogólne:

NAZWA PRODUKTU	Jedyny Szefa olej rzepakowy STANDARD
OPIS PRODUKTU	rafinowany olej rzepakowy
SKŁADNIKI	rafinowany olej rzepakowy 100 %
KRAJ POCHODZENIA	EU

Parametry fizyko-chemiczne:

PARAMETR	JEDNOSTKA	WARTOŚĆ	Metodyka
Liczba kwasowa	mg KOH/g	max. 0,3	ISO 660
Liczba nadtlenkowa	meq O ₂ /kg	max. 5,0	ISO 3960
Kolor Red, Lovibond 5.25"	-	max. 1,5	AOCS Cc 13e-92
Smak i zapach	-	Neutralny, bez obcych posmaków i zapachów	organoleptycznie
Zawartość wody	%	0,1	Karl Fischer
Skład kwasów tłuszczowych	%	zgodnie z Codex Alimentarius	ISO 5508
Zawartość kwasu erukowego	%	max. 2	ISO 5508
Liczba jodowa	g I ₂ /100 g	105-126	ISO 3961

Opakowanie:

BUTELKA	PET lub r-PET (zawierająca materiał pochodzący z recyklingu)
KOREK	PE (HDPE i/lub LDPE)
ETYKIETA	Papierowa z nadrukiem offset

Przeznaczenie:

Odpowiedni do smażenia, pieczenia, sałatek oraz sosów

Wygląd:

W temperaturze pokojowej klarowny, żółtawy płyn



EOL Polska Sp. z o.o.				
QL6_QA_SPEC_Specyfikacja Jedyny Szefa olej rzepakowy			Nr referencyjny	212986
Właściciel dokumentu Marta Sroka	Wersja 3	STRON 2 z 3	Data wydania	2023-09-06
			Ostatnio zmieniany	2023-09-06

Warunki przechowywania:

Przechowywać w chłodnym i ciemnym miejscu (zalecana temperatura 5-25°C). Zalecana temperatura transportu 5-35°C.

Okres trwałości:

14 miesięcy (od daty butelkowania)

WARTOŚĆ ODŻYWCZA:

Wartość odżywcza	100 g	1 łyżka 10 g
Wartość energetyczna	3700 kJ/ 900 kcal	370 kJ/ 90 kcal
Tłuszcz, w tym:	100 g	10 g
kwasy tłuszczowe nasycone	7,0 g	0,7 g
kwasy tłuszczowe jednonienasycone	63 g	6,3 g
kwasy tłuszczowe wielonienasycone	30 g	3,0 g
Węglowodany	0 g	0 g
w tym cukry	0 g	0 g
Białko	0 g	0 g
Sól	0 g	0 g
Kwasy tłuszczowe omega-3	7,5 g	0,8 g

Alergeny:

Produkt nie zawiera alergenów. Nie wymaga znakowania w odniesieniu do substancji lub produktów mogących wywoływać alergie lub nietolerancje oraz znakowania „może zawierać” zgodnie z rozporządzeniem 1169/2011 w sprawie przekazywania konsumentom informacji na temat żywności.

Zanieczyszczenia:

Produkt spełnia wymagania rozporządzenia 2023/915 ustalające najwyższe dopuszczalne poziomy niektórych zanieczyszczeń w środkach spożywczych w odniesieniu do następujących substancji:

- WWA
- GE
- 3-MCPD
- zawartość ołowiu
- dioksyny i PCB

GMO:

Produkt nie wymaga znakowania jako genetycznie modyfikowany zgodnie z rozporządzeniami (WE) nr 1829/2003 w sprawie genetycznie zmodyfikowanej żywności i paszy i 1830/2003 dotyczące możliwości śledzenia i etykietowania organizmów zmodyfikowanych genetycznie oraz możliwości śledzenia żywności i produktów paszowych wyprodukowanych z organizmów zmodyfikowanych genetycznie.



EOL Polska Sp. z o.o.				
QL6_QA_SPEC_Specyfikacja Jedyny Szefa olej rzepakowy			Nr referencyjny	212986
Właściciel dokumentu Marta Sroka	Wersja 3	STRON 3 z 3	Data wydania	2023-09-06
			Ostatnio zmieniany	2023-09-06

Opakowania:

Opakowania mające bezpośredni kontakt z żywnością zgodne są z następującymi rozporządzeniami (wraz z późniejszymi zmianami):

- Rozporządzeniem ramowym (WE) **1935/2004** w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością
- Rozporządzeniem (WE) **EC 2023/2006** w sprawie dobrej praktyki produkcyjnej w odniesieniu do materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością
- Rozporządzeniem (WE) **10/2011** w sprawie materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych przeznaczonych do kontaktu z żywnością
- Rozporządzeniem (WE) **282/2008** w sprawie materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych pochodzących z recyklingu.